Autoria:

LUCIO COSTA

Ementa:

O Vereador LÚCIO COSTA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito um estudo
para ser construídos pontos de parada e apoio em locais estratégicos da cidade de Embu
das Artes para utilização exclusiva de motoboys em horário de trabalho.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1351/2025 1366/2025 13/06/2025 07:49:36 12/06/2025 13:47:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 597/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003700370035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.